



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Drechsler Marineconsult ApS

c/o Claus Drechsler, Søparken 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 45 85 10

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Claus Drechsler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Drechsler Marineconsult ApS c/o Claus Drechsler Søparken 60 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 34 45 85 10 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Direktion | Claus Drechsler |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank |
| Modervirksomhed | Drechsler Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med dykkerservice og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.844.788 kr. mod 2.386.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.725.282 kr. mod 903.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.844.788 | 2.386.367 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.394.194 | -1.132.214 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -143.635 | -89.821 |
| Driftsresultat | 2.306.959 | 1.164.332 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.976 | 14.467 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.343 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -93.595 | -24.202 |
| Resultat før skat | 2.221.340 | 1.155.940 |
| Skat af årets resultat | -496.058 | -252.938 |
| Årets resultat | 1.725.282 | 903.002 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.590.282 | 653.002 |
| Disponeret i alt | 1.725.282 | 903.002 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.426.981 | 653.575 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.426.981</u> | <u>653.575</u> |
| Deposita | 45.000 | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>45.000</u> | <u>45.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.471.981</u> | <u>698.575</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.937.592 | 299.130 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 258.703 |
| Udskudte skatteaktiver | 48.449 | 157.043 |
| Andre tilgodehavender | 183.867 | 304.546 |
| Periodeafgrænsningsposter | 375.000 | 475.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.544.908</u> | <u>1.494.422</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>398.023</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.544.908</u> | <u>1.892.445</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.016.889</u> | <u>2.591.020</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 3.020.133 | 1.429.851 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.235.133</u> | <u>1.759.851</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 682.562 | 193.712 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 154.082 | 124.410 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.567 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 54 | 4.174 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 387.464 | 199.936 |
| Anden gæld | 547.027 | 308.937 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.781.756</u> | <u>831.169</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.781.756</u> | <u>831.169</u> |
| Passiver i alt | <u>5.016.889</u> | <u>2.591.020</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.274.042 | 1.024.847 |
| Pensioner | 105.600 | 95.832 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.552 | 11.535 |
| | 1.394.194 | 1.132.214 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt og deponeret ejerpantebreve i løsøre, nominelt 500.000 kr. og 600.000 kr. med sikkerhed i driftsmiddel med en bogført værdi på 0 kr. pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt og deponeret skadeløshedsbrev (virksomhedspant) på nominelt 3.000 t.kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, nye motorkøretøjer, varebeholdninger samt immaterielle og materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver udgør 2.427 t.kr. pr. 31. december 2024 og den bogførte værdi af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser udgør 1.938 t.kr. pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 423 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.481 t.kr.

Selskabet har derudover indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 1 måned. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drechsler Holding ApS, CVR-nr. 25 65 69 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)